月 8 日）起 15 个交易日后的 6 个月内(在此期间如遇法律法规规定的窗口期则不减持)以集中竞价交
易方式或者在本减持计划公告之日（2020年 8月 8日）起 3个交易日后的 6个月内(在此期间如遇法律
法规规定的窗口期则不减持)以大宗交易的方式减持本公司股份不超过 20,000,000 股，不超过公司当
时总股本的 2.50%，不超过其持有公司总股份数的 9.81%。 若此期间有送股、资本公积金转增股份等股
份变动事项，则对该数量进行相应调整。

香港东菱已于 2020年 9月 1日至 2021年 1月 12日期间（窗口期无减持）通过大宗交易及集中竞
价交易累计减持公司股份数量为 18,646,900 股，占公司原有总股本（2020 年非公开发行前）的 2.33%，
占本次减持计划的 93.23%。 截至本报告书签署之日，本次减持计划尚未实施完毕。

本次权益变动报告披露后，香港东菱计划在 2021年 2月 12日本次减持计划到期前继续减持不超
过 1,353,100股的新宝股份股票。

除此以外，截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人尚无在未来 12 个月内增加
或继续减少其在上市公司中拥有权益的其他具体安排。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及
其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

第四节 本次权益变动方式
一、 信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份数量和比例
自前次简式权益变动报告书 2017 年 3 月 30 日披露后， 东菱集团直接持有公司股份 265,492,214

股，通过香港东菱间接持有公司股份 167,164,371股，合计持有公司股份 432,656,585 股，占公司当时总
股本的 69.15%，为公司控股股东。

公司 2016年年度股东大会审议通过公司 2016�年度利润分配方案： 以公司总股本 625,721,360 股
为基数，公司向全体股东每 10股派发现金红利 3.50元（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股
转增 3股。 公司 2017年 6月 9日实施了权益分派后，东菱集团直接持有公司股份转增为 345,139,879
股，通过香港东菱间接持有公司股份为 217,313,682股，合计持有公司股份 562,453,561 股，占公司当时
总股本的 69.15%，持股比例不变。

本次权益变动报告书披露后，东菱集团直接持有公司股份 345,139,879股，通过香港东菱间接持有
公司股份 185,166,782股，合计持有公司股份 530,306,661股，占公司总股本的 64.15%，仍为公司控股股
东。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人的股份情况如下表所示：

名称
前次权益变动报告披露后 本次权益变动报告披露后 持股

比例
变动持股数量（股） 持股

比例 持股数量（股） 持股
比例

东菱集团 345,139,879 42.43% 345,139,879 41.75% -0.68%

香港东菱 217,313,682 26.72% 185,166,782 22.40% -4.32%

合计 562,453,561 69.15% 530,306,661 64.15% -5.00%

注：东菱集团及香港东菱前次权益报告披露后的持股数量已根据 2016 年度权益分派方案及实施
结果进行同步调整。

二、 本次权益变动方式
1、 自前次简式权益变动报告书 2017年 3月 30日披露后， 香港东菱于 2017年 9月 19 日至 2017

年 9 月 21 日期间通过大宗交易方式累计减持公司股份 13,500,000 股， 占变动时公司总股本的比例
1.66%。相关减持情况已于公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露。具体情
况如下：
股东
名称

股份
种类 减持方式 减持期间 减持均价

（元/股）
减持数量
（股）

占变动时公司总股
本的比例

香港
东菱 A股

大宗交易
2017年 9月 19日 12.55 7,950,000 0.98%

2017年 9月 21日 12.90 5,550,000 0.68%

合计 13,500,000 1.66%

2、经公司董事会及股东大会审议通过，公司于 2018年 9月 27日至 2019 年 1 月 11 日期间累计回
购公司无限售条件流通股 11,964,883股，并于 2019年 1月 17日在中国证券登记结算有限责任公司深
圳分公司办理完毕上述 11,964,883股回购股份注销手续。 本次回购股份注销完成后， 公司总股本由
813,437,768 股减少至 801,472,885 股。 相关回购情况已于公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http:
//www.cninfo.com.cn）披露。 信息披露义务人东菱集团及其一致行动人香港东菱在持股数量不变的情
况下，在上市公司拥有权益的股份比例被动增加 1%。 具体情况如下：

名称
回购股份注销前 回购股份注销后 持股

比例
变动持股数量（股） 持股

比例 持股数量（股） 持股
比例

东菱集团 345,139,879 42.43% 345,139,879 43.06% 0.63%
香港东菱 203,813,682 25.06% 203,813,682 25.43% 0.37%
合计 548,953,561 67.49% 548,953,561 68.49% 1.00%

3、香港东菱于 2020年 9月 1日至 2021年 1月 11日期间（窗口期无减持）通过大宗交易及集中竞
价交易方式累计减持公司股份 18,530,000股，占变动时公司总股本的比例 2.31%。 相关减持情况已于